

油尖旺區議會

YAU TSIM MONG DISTRICT COUNCIL

檔號: () in HAD YTMDC13/5-3 Pt.

電話: 2399 2567 傳真: 2722 7696

各位油尖旺區議會議員:

油尖旺區分齡成人羽毛球比賽 2018

旺角區文娛康樂體育會交來油尖旺區分齡成人羽毛球比賽 2018 邀請賽的邀請函及章程,並邀請油尖旺區議會派隊參加。比賽將於 2018 年 8 月 19 日舉行。詳情請參閱夾附文件。

秘書處現依葉傲冬主席指示,以傳閱形式徵詢各位議員是否同意油尖旺區議會派代表隊參加油尖旺區分齡成人羽毛球比賽 2018 邀請賽。每隊參賽隊伍可派出兩名隊員參賽,當中包括至少一名區議員/委員/職員,如沒有議員報名或提名其他人士參加,本區區議會將不派隊參與上述賽事。

請議員填妥夾附的回條,於 2018 年 8 月 15 日(星期 三)中午 12 時或之前交回秘書處,有意加入代表隊的議員,亦請在回條上示明。逾期不覆者,將視為沒有意見和 不報名參賽及提名論。

油尖旺區議會秘書

(易順祺



代行)

2018年8月6日

回條

致:油尖旺區議會秘書處

(傳真: 2722 7696)

油尖旺區分齡成人羽毛球比賽 2018

(回覆限期:2018年8月15日(星期三)中午12時) (註: 如截至回覆限期秘書處沒有收到議員報名參賽或提名其他人士參加,本區區議會將不派隊參與上述比賽。)

組隊參賽

- * □ 本人 <u>同意</u>油尖旺區議會派隊參加題述活動。
- * □ 本人不同意油尖旺區議會派隊參加題述活動。
- * □ 本人沒有意見。

參賽代表

- * □ 本人<u>有意</u>成為油尖旺區議會代表隊隊員。
- *□ 本人無意成為油尖旺區議會代表隊隊員。

提名代表^

* 🗆	本人 <u>有意</u> 提名	_成為油尖旺區議會代表隊隊員。

* □ 本人 <u>無意</u>提名任何人士成為油尖旺區議會代表隊隊員。

(^註: 請事先徵求獲提名人的同意。)

簽署	:	
姓名	;	
日期	:	

^{*} 請在適當方格內填上√號。